
Åk med på team- och missionsresor
Du kan åka med till församlingens utposter i Göteborg 
och Helsingfors, åka med på sommarteam och när vi an-
ordnar längre missionsresor. 

Praktikplats på Arkens MISSIONS-
avdelning
t Du kommer att få inblick i församlingens missions-   
       arbete och administration.
t Du får jobba minst 3 halvdagar i veckan på Arkens 
       missionsavdelning under 3 månader.
t Du kan börja jobba valfri tid på året. 
t Kvalifikationer: det är bra om du har viss datavana och
      grundläggande kunskaper i engelska, men det viktigaste 
      är att du brinner för mission.

Praktiskt arbete utomlands 
t Kvalifikationer: du har gått på Arkens bibelskola “Jesus
      helar och upprättar”, träningslinjen minst ett år.  
      Språkkunskaper: engelska och ev. spanska.
t Platser du kan åka till är Filippinerna, Indien eller
       Guatemala.
t Som volontär arbetar du med Arkens samarbetspart-
      ners på plats och får göra olika praktiska insatser t ex 
      matutdelning till barn och familjer i slummen, arbeta 
      med barnen, byggnads- och renoveringsarbete m m.
t För att åka ut behövs en förberedelsetid på minst sex
      månader.
t Praktiktiden kan variera mellan 6 veckor -12 månader. 

utveckla arkens helandetjänst
t Kvalifikationer: du har gått på Arkens bibelskola 
       ”Jesus helar och upprättar”, träningslinjen minst  
       två år. Språkkunskaper: engelska.
t Platser du kan åka till är Filippinerna och Indien.
t Som volontär arbetar du med Arkens samarbets-
      partners, förmedlar och utvecklar Arkens helande-  
      tjänst genom undervisning och bön.
t För att åka ut behövs en förberedelsetid på minst 
      sex månader. Under förberedelsetiden får du bl a  
      lära dig att använda Arkens undervisningsmaterial  
      och praktisera flödesbön på engelska.
t Praktiktiden kan variera mellan 6 veckor -12 månader.

 
Förbered dig för tjänst på Arkens bibelskola - åk ut som volontär i missionen! 

Församlingen Arken samarbetar med många kyrkor och mis-
sionsorganisationer internationellt. Många av våra projekt är 
inriktade på stöd och utveckling för nödlidande barn. Vi vill 
också föra ut den bibliska helandetjänsten. Du som går eller 
har gått Arkens bibelskola och är medlem i församlingen Arken 
kan engagera dig i det internationella arbetet på följande sätt:

Vår vision: 
“De svaga stärker vi,  

de sjuka botar vi,  
de sårade förbinder vi,  

de vilsegångna för vi tillbaka, 
de förlorade söker vi upp”. 

Hesekiel 34:16

När du går årskurs 3 på bibelskolan kan du välja mission som 
ditt A-uppdrag och göra praktik utomlands.



Jag har gått Arkens bibelsko-
la och fått ta emot helande 
efter utbrändhet. Jag hade 
en längtan att tjäna Gud i 
förbönstjänst och i missions 
arbete. Jag undrade hur det 
skulle gå till. Nu har jag åkt ut 
på team- och missionsresor. 
Jag märker att när jag betjä-
nar andra ger Gud mig ny 
styrka och livskraft. Jag upp 
lever att jag är på rätt plats. 
Det här är det jag vill göra! 

Beate Karlsson (52 år), 
församlingsmedlem

VILL DU GE EN HJÄLPANDE HAND?

LÄNGTAR DU EFTER ÄVENTYR MED JESUS?

VILL DU SE MÄNNISKOR FÖRVANDLAS  
AV GUDS KRAFT?

Volontär på Filippinerna
Jag hade varit med på missionsre-
sor med Identity under bibelskolan 
och sen fick jag möjlighet att åka ut 
som volontär till Filippinerna i två 
månader när jag gick årskurs 3. Jag 
fick undervisa och be för andra och 
förmedla Guds kärlek och kraft in i 
människors liv. Det var helt fantastiskt!  
Anna-Maria Nilsson (22 år), församlings-
medlem

www.arken.org/outreach 
Filippinerna, Indien, Guatemala

Församlingen Arken Bibelcenter 
Box 134

196 23 Kungsängen
Telefon:  08 - 588 840 00, 588 840 20 (mission)

Fax 08- 588 840 99 
E-post:  info@arken.org  mission@arken.org 

Hemsida www.arken.org

HUR FÅR JAG MER INFORMATION?

Missionsresa till Kenya

Praktik hemma och missionsresa till Indien

Bli Volontär 

genom 

församlingen 

Arken 

Identity missionsteam på Filippinerna

Jag ångrar inte en sekund av 
mitt praktikår! Ett av de bästa 
beslut jag gjort och ett av de 
bästa år jag varit med om! Att 
möta Indien var en rik upple-
velse. Det vimlade av männi-
skor i varje hörn och vrå. Ma-
ten smakade gott, lyx blandades 
med slum, man fick se männi- 
skors värde raderas till noll, hur 
de kämpade för att få mat och 
tak över huvudet. Jag kände en 
stor nöd och en dröm att få vara 
med och förmedla hopp och 
liv till människorna här. Vi har 
det allra bästa vi kan ge - Jesus. 
 
Maria (26 år) praktikant på Arkens 
missionsavdelning 2008-2009

Om du är nyfiken på vad Arken erbjuder när det gäller kortare team-
resor kan du kontakta teamavdelningen på tel 08-588 840 00. 
Funderar du på att åka ut som volontär?
Välkommen att ta kontakt med Arkens missionsavdelning på tel 08-
588 840 20 så bokar vi in ett första informationssamtal. Då får du 
också ett kompendium med mera utförlig information om aktuella 
länder, projekt, förberedelser, försäkringar och avtal. Generellt gäller 
att volontären själv bekostar resor, visum, mat, logi, försäkringar och 
eventuella vaccinationer. 


